Felsefe Dersleri’ni,18 Reşid Paşazâde Semih Bey’e imla
ederek yazdırdım ve pek az noktasını tashihe lüzum gördüm.19 Bin iki yüz
sahifesi matbu olan Kāmus-ı Felsefe’nin ekser mebhaslarını hemen Bâbıâli Cad-
desi’ndeki kitapçı dükkânlarında yazdım ve yanımda müracaat edebileceğim
bir felsefe kitabı da yoktu.20 İttihatçı hükümetine son derece muarız olduğum

adıyla bir kitabı da bulunan (İstanbul 1313/1897) ve Sultan II. Abdülhamid’in ikinci dereceden
şefkat nişanına da sahip olan Sıdıka Hanım Nisan 1903’te tüberkülozdan vefat etmiştir.
18 Rıza Tevfik’in Rehber-i İttihad-ı Osmanî Mektebi’nde verdiği ders notlarından meydana gelen
565 sayfa hacmindeki Felsefe Dersleri 1914 (1330) yılında basılmıştır.
19 Ahmet Semih Mümtaz S. (1879-1956). Kısa bir süre Dahiliye Nâzırlığı da yapan Reşid Mümtaz
Paşa’nın (1856-1924) oğludur. Cumhuriyet’ten sonraki yıllarda eski İstanbul hayatıyla ilgili çeşitli
eserler kale almıştır.